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Emne: Trasnasjonale Mord, Stalking og Trakassering i Norge! Hvorfor aksepterer våre Myndigheter dette? 
 

Go'morn! 
 
Vi er Nasjonale Varslergruppe 
 
Vi mottar stadig meldinger fra personer i nød, spesielt har dette vært relatert til desperate mødre som har 
fått sine barn revet ifra sin side fra et Satanisk instituert Barnevern som er beryktet over hele verden. Av 
den grunn sender vi 2‐månedlige meldinger til ca 300 adressater i Forente Nasjoners 
paraplyorganisasjoner i håp om å sette press bak de okkulte Sataniske krefter som har sitt utspring ifra 
denne verdensomspennende organisasjonen og som har ført hele kloden bak lyset for å fremme sin 
destruktive 'Nye Verdensorden'. Dette har de maktet under dekket om å hjelpe dem som lider nød mens 
de i det skjulte begår globalt folkemord. 
 
Fordi dersom 'Røde Kors' driver med barne ‐ sextraffikering, er det fordi FN tilrettelegger for dette? 
Under Unicef Norge står oppført Unicef Globale partnere Barclays og ING og flere. Samtidig er det viden 
kjent at Barclays og ING står på listen over sentrale banker som hvitvasker 95% av verdens 
narkoomsetning. Altså de holder narkokartellene i live og hvor titusenvis av uskyldige mennesker mister 
livet hvert år p.g.a. bandekriger mellom narkokartellene og sikkerhetsstyrker. Ingen av ledelsene i disse 
bankene har blitt stilt for retten noensinne. 
 
Da vi varslet Forente Nasjoner om dette ifjor og til flere enn 300 underadressater samt de involverte 
bankene ble en av medlemmene i 'Nasjonale Varslergruppe' forsøkt myrdet to ganger, 30. nov og 3.des 
2019. 
 
Den som leser følgende sanne beretning med interesse kan etterpå stille seg HVILKE ARBEIDS-
OPPGAVER har NSM (Norsk Sikkerhetsmyndighet) og PST (Politiets Sikkerhetstjeneste) samt Stortingets 
EOS‐utvalg (Kontrollutvalg for Etterretnings ‐, Overvåknings ‐ og Sikkerhetstjeneste i den hensikt å vokte 
over rikets sikkerhet på vegne av dets innbyggere? 
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Denne gang trekker vi frem offeret 57 år gamle S.B. som har sine røtter ifra Bulgaria. Hun valgte å bosette 
seg i Norge i 1997 og har siden 1999 vært et såkalt 'Targeted Individual' eller offer for Stalking, en 
benevnelse som nå er internasjonal for forfølgelse, trakassering, mobbing og isolering. 
 
S. jobbet tidligere i Oslo Kommune inntil hun ble uføretrygdet som en følge av nedbrudt helse og 
almenntilstand og derav posttraumatisk stress etter all plagingen. Selv stiller hun seg uforstående til at hun 
har vært offer for stalking i så lang tid. Dog kan hennes historie og familieopprinnelse kanskje lenkes til at 
Israelske MOSSAD og Amerikanske CIA er inne i bildet her. 
 
Bildene slik de fremkommer fra venstre imot høyre: 

 Sirkler fra Skalare våpen på vindu i hennes bosted 
 Et forsøk på selfie av implantanat bak høyre øre 
 Brennmerker? hun våkner opp til. Her på venstre hånd/ arm 
 Klore?merke på knyttneve ved ledd til langfinger 
 Brenn?merker på skulderblad 
 Merke på venstre håndledd 
 Merker i albueleddet 
 Modell Skalare våpen 
 Agent som tok bilde av S. 5.februar 2020 ca kl.14:00 i Sandvika. Hun greide å knipse tilbake før han 

løp på toget. (Godt identifiserbar) 

 
 
I vedleggene over finnes først et bilde med flere sirkler i et vindu som vi tror kan stamme fra bruken av 
skalare våpen imot S. For å forstå ondskapen som et slikt våpen kan frembringe heter det at celledød og 
sykdom kan overføres og induseres elektromagnetisk og resultere i øyeblikkelig død, hjertekrampe, 
alvorlig emosjonell sinnsbevegelse, tap av kontroll på interne funksjoner,  nedbryting av immunsystemet, 
implantasjon av tanker og emosjoner som offeret oppfatter som sine egne. (Kazmacheyev) 
 
Det finnes også en bølgelengde som fremkaller dyp depresjon og påfølgende selvmord. Dette blir brukt for 
å kvitte seg med uønskede personer, uten at noe kan bevises. Var det slik Illuminati kabbalen myrdet Ari 
Behn og Vibeke Skofterud for eksempel?   
 
Kan skalare våpen være det som tok livet av reinsdyra på Hardangervidda i 2016? Fordi lyn var det jo 
selvsagt ikke slik hyklerpressa og de presstituerte ville ha det til. Vår konklusjon den gang var at det var en 
advarsel fra Jesuitten Bill Clinton da Norge ikke ville gi mere penger til Clinton Foundation. Dette sto faktisk 
i VG i en liten notis. En Lignende notis kom senere faktisk ut om at Bill Clinton hadde fått pengene likevel. 
Måtte 323 reinsdyr bøte med livet før Regjeringen betalte? Andre kilder bekreftet at antallet reinsdyr var 
322 (Det okkulte tallet til Scull & Bones). Og hvorfor var flere hoder på reinsdyra kappet av? Var det 
Satanistene i Mattilsynet som hadde vært på ferde? Dessuten er det Ingen som avslår pengetigging fra 
verdens mektigste Jesuitt selv om det var destinert til barne ‐ sextraffikering. 
 
Dette kan også ha blitt forårsaket av HAARP eller EISCAT, vi har EISCAT i Norge som eies av vatikanet, nå 
Jesuittene; de vil jo utrydde de Lutheranske Kristne. Hvordan i all verden har vårt Storting og Regjering 
akseptert installering av masseødleggelsesvåpen på vår jord? Ikke engang i Irak fant NATO disse våpen da 
de invaderte første gang, og som de brukte som påskudd. EISCAT i Skibotn og på Svalbard har forårsaket 
leirras og jordskjelv verden over og har kostet 1000‐vis av menneskeliv. Hvor mange nordmenn er det som 
kjenner til dette? Eller tror de fremdeles at Norge er verdens mest avanserte demokrati? Eller skal vi 
fortsette å fortelle om Globus‐II radaren i Vardø? For ikke å glemme de 138.000 som hovedsakelig Norge 
bombet til døde i Libya etter ordre fra Reptilen Stoltenberg. 



4

 
 
https://bibleprophecy.wordpress.com/2016/10/04/323‐reindeer‐found‐dead‐in‐norway/ 

 

323 Reindeer 
Found Dead In 
Norway – Bible 
Prophecy 
323 REINDEER FOUND 
DEAD IN NORWAY 
Mainstream news, across 
the board, have reported 
that 323 reindeer were killed 
by lightning on the 
Hardangervidda mountain 
plateau in Norway. The most 
bizarre aspe… 

bibleprophecy.wordpress.com 

Annen informasjon om Skalare våpen imot Utvalgte ofre:  
 
https://www.targetedjustice.com/uploads/1/1/6/3/116323993/scalar‐weapons‐targeted‐individuals.pdf 

�  

Scalar Weapons & Targeted Individuals 
energy waves known. A targeted friend of mine with V2K, went into a deep swimming 
pool at more than 8 feet underwater – and the V2K and microwave weapon attacks 
continued. 

www.targetedjustice.com 

'Nasjonale Varslergruppe' intervjuet S. onsdag 5.februar, nøyaktig en måned etter at hun ble forsøkt 
myrdet på flyet til Spania gjennom bestråling med DEW (Directed Energy Weapon). 
Som følge derav ble hun svært dårlig, begynte å kaste opp og mistet bevissheten ca 20 sekunder. 
Sidemannen, som bestrålte henne med sin mobil og med et tomt sete imellom, gjorde aldri noe forsøk på 
å snakke til henne og langt mindre hjelpe henne.  
 
Den potensielle morder satt i sete 5A på Norwegian flight D85325 den 5.januar 2020 til Alicante, Spania, 
var under 40 år, normal kroppsbygning, ca 175‐180cm høy, brunt hår med 2‐dagers skjegg og full av 
tatoveringer på begge armene. Han snakket muligens nordlandsdialekt. 
 
Det vil nå være opp til Politiet, PST, Mossad, CIA, KGB og kanskje MI‐6 å identifisere denne person pluss 
agenten som knipset bilde av S. på Sandvika stasjon for å arrestere disse og gi tilbake‐melding til 
'Nasjonale Varslergruppe'. Vi kan ikke lengre ha en gjeng med tullinger som flyr rundt for å myrde og 
trakassere uskyldige mennesker.  
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Siden 1999 har S. vært i utallige legebesøk, med forskjellige leger, uten at noen har kunnet gi henne en 
diagnose, mange skanninger og laboratorium analyser, og som siden har blitt tillagt at noe er galt med 
hennes psyke. 
 
Serien av bilder er merker som S. har våknet opp til og som hun siden har vist legene og hvor ingen har 
kunnet gi noen forklaring på. S. hevder at hun opplevde søvnparalyse i nov‐des 1989 i Bulgaria og hvor et 
implantanat ble operert inn bak hennes høyre øre. (Det er et bilde der av dårlig kvalitet). Dette 
implantanatet kom ut av seg selv ca sommeren 2010 og konsistensen var som en geleaktig kule. 
 
S., som er tidligere operasjonssykepleier i Bulgaria, ble i 1991 valgt ut sammen med en annen for å delta i 
et spesialiseringskurs av 2 måneders varighet i Petah Tiqwa i Israel. Tilbudet kom fra den Israelske 
Ambassade i Sofia. I Israel opplevde S. at hun ble testet med V2K‐teknologien (Voice to Scull) hvor DE SA at 
det var stemmer ifra det utenomjordiske.  
 
S. har i perioder vært benyttet som tolk av Politiet. Hun ble grundig sjekket av Politiet på forhånd før hun 
ble ansatt. Av den grunn er det mest sannsynlig at trakasseringen av S. ikke kommer fra norsk side. I 2009 
ble hun tilsnakket av en ukjent person som satte seg ved bordet hennes på en kafe på Youngstorget og bad 
henne slutte med sosiale prosjekter. Hun var meget sosial på den tiden og hadde en kvinnegruppe for 
bulgarske kvinner for å hjelpe med integreringen. Denne person sa rett frem at dersom hun fortsatte med 
sosiale prosjekter ville hun få store problemer. Stemmen hørtes så merkelig ut, som en metallstemme som 
ifra en robot. 
 
Ingen tvil om at S. er en usedvanlig våken kvinne som liker å holde seg informert om forskjellige tema. Hun 
deltok nemlig i konferansen som Steve Bassett, leder av Alien Disclosure Movement, holdt i Oslo ca 2009‐
2010. Etter denne konferansen ble forfølgelsen meget aktiv. 
 
Etter noen dager ble hun kontaktet av et medlem i organisasjonskomiteen med beskjed om at Rauni‐
Leena Kilde ville se og snakke med henne. Hun aksepterte invitasjonen og en bil fulgte med henne helt 
frem til Rauni's hus i Son. Her mottok S. viktig informasjon omkring hva Targeted Individual innebar. 
 
Rauni‐Leena var høyt verdsatt av  'Nasjonale Varslergruppe' og hun ble myrdet i Oslo og døde 8.februar 
2015. Hennes mordere var mest sannsynlig leiemordere fra NATO eller CIA i den Amerikanske Ambassade. 
Rauni hadde gjort seg gjort seg viden kjent omkring avsløringene av WHO og Gro Harlem Brundtlands 
giftvaksiner for det afrikanske kontinent. Omtrent samtidig ble leder av EUCACH (European Coalition 
Against Covert Harassment), Magnus Olsson, forsøkt myrdet med DEW (Directed Energy Weapon) da han 
skulle holde en konferanse i Spania. 
 
I tillegg ble også et medlem av 'Nasjonale Varslergruppe' på samme tid forsøkt myrdet med DEW gjennom 
soveromsvinduet midt på natten. Morderen og navngitte i Frimureriet ble identifisert for å stå bak uten at 
Politiet løftet en finger, sågar ble det avslørt at Politimesteren var informert på forhånd om drapsforsøket 
på vår kollega, kanskje også Fastlegen. Stort verre kunne det ikke bli og avslørte hvor omfattende 
Frimurer‐Satanistene bak 'Det Skjulte Maktsystemet' var integrert for å luke bort Varslere. 
 
Alle leger idag i Norge lever under trusler og tillater maktesløst at pasienter på Lindrende avdelinger blir 
meningsløst fraktet på nattestid inntil de dør av utmattelse for på den måten å oppfylle Satanistens 
agenda om å eliminere 'de ikke bærekraftige' i fremtidens Norge. Enda forstår ikke folk at i alle 
Sykehusledelsene har blitt infiltrert Hybrider, Kloner eller Cyborgs for å gjennomføre agendaen. Dette er 
vanskelig å avgjøre siden de ligner på oss mens de samtidig er trenet opp til å vise emosjonelle følelser, 
men der hjertet finnes er det bare et hull, de har ikke sjel.  
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S's glupende interesse for det ukjente fortsetter ved at hun deltok i en annen konferanse i oktober 2009 i 
Brussel da Kerry Cassidy fortalte om Prosjekt Camelot. Hele tiden ble hun overvåket av agenter. Det var på 
den tid at hun oppdaget sirklene i vinduet der hun bodde og hvor smertene i kroppen ble verre, smerter 
som varer i måneder og som ikke lindres av smertestillende og permanent søvnløshet. 
 
Svarte helikoptre har vært en del av hennes hverdag fra 2009 til 2017. Disse var uten noen identifikasjon 
og kunne henge over hennes bosted i en halvtime. 
 
I 2010 klarte ikke hennes organisme mer hvorpå hun kollapset på kontoret i sin jobb. Hun ble innlagt på 
sykehus uten at noe ble funnet, ingen diagnose. Hun er idag uføretrygdet. 
 
'Nasjonale Varslergruppe' er høyst sjokkert over trakasseringen som S. fra Bulgaria har blitt utsatt for i et 
land vi burde forbinde med et trygt land å bo i for alle. Dessverre viser det seg at dette langt ifra er tilfellet 
og at fremmede fraksjoner i et skjult maktsystem har oss okkupert og gjør som det passer dem.   
 
Det er derfor 'Nasjonale Varslergruppe' gjentagne ganger har presisert overfor vår Regjering og alle 
Stortingsgrupper at mye av ondskapen som skjer her i landet har sitt utspring i de forskjellige lands 
Diplomatier som spionerer på nordmenn og bedriver med regelrett undergraving av vår nasjon. Det haster 
med å sparke ut minst 5 lands diplomatier som vi betrakter som verstinger.  
 
Vi har for eksempel bevis for at CIA, sammen med PST, var involvert i et mordforsøk imot et medlem av 
'Nasjonale Varslergruppe' den 4.august 2018 i Setesdalen. Det var her CIA tok i bruk sin MIB (Man in Black) 
teknologi for å sette punktum, heller ikke da lykkedes de. 
 
Den gjennomsyrede korrupte og narkobefengte Politiledelsen i Kristiansand var aldri interessert i å gjøre 
noe, det var helt iorden at CIA tok livet av brysomme norske Varslere. Det var da vår gruppe fikk 
førstehånds informasjon om den enorme frustrasjon og fortvilelse som hersker blant de virkelig 
kompetente, ærlige og oppriktige i Politiet hvis trang til å tjene folket blir kvalt av evneveike og korrupte 
Politimestere og deres nærmeste stab. Spesielt er fortvilelsen blant disse stor når de blir beordret til å 
assistere terroristene i Barnevernet med å kidnappe barn fra familier. 
 
I samme vending erfarte vi hvordan Justisdepartementet, Riksadvokaten sammen med Spesial‐enheten er 
redskaper for Dypstaten og er betalte dekkoperasjoner som heller aldri gjorde noe. Siden våre meldinger 
også alltid går til Justidept pressetjeneste, hvilken oppgave har så disse? Har de plikt til å varsle 
Mediahuset og Hyklerpressa? Dette har folk rett på å vite. Foreløpig holder vi oss til de synlige fakta om at 
disse også er betalte dekkoperasjoner. 
 
Vi som følger med vet at Forente Nasjoner er et verktøy som brukes til å fremme kriger og ellers alt av 
elendighet. Gjennom påbud fra disse har Luftfartstilsynet tillatt spøyting av giftstoffer ifra uidentifiserte fly 
i 20 år, noe som har skapt Parkinson, Demens, Als, ME og et utall av syndromer som aldri tidligere 
eksisterte. Folk og ungdom dør som fluer. Luftforsvaret som skal beskytte Norge ifra at fremmed makt 
trenger inn i norsk luftherredømme for å gjøre skadeverk har aldri gjort noe for å forhindre jævelskapen. 
Har vi ikke generaler og admiraler her i landet som har oversikten om hva som skjer? Eller ble de 
snikmyrdet i stillhet disse som forsøkte? Vi refererer til Blod‐offerlista som vi publiserte i forbindelse med 
det rituelle drapet på Ari Behn. Det mangler mange navn som er utelatt foreløpig med hensyn til familiene. 
(Carnicom Institute) 
 
For å poengtere hvor langt 'Nye Verdensorden' har kommet i Norge gjennom AGENDA2030 kan vi idag 
bekrefte at Regjeringen og landets Forvaltning er totalt under makten til Satanister som har sitt sete 
i "Committee of 300". Den norske Kirke har også bøyet knærne for Satanistene ved at nesten alle våre 
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prester og biskoper er blitt vervet som Frimurere. Vi har avslørt at dette samfunnssviket og forræderiet 
strekker seg helt til Statsministerens kontor. 
 
'Nasjonale Varslergruppe' arbeider intenst med å få etablert en Folkets Domstol sammen med eksperter i 
Danmark.   
 
For å sikre landet haster det med at vi sparker ut av landet følgende diplomatiske delegasjoner: 

 Israel og deres MOSSAD 
 USA og deres CIA/ FBI (de må også tilbakekalle soldatene og militærutstyret sitt pluss deres svarte 

helikoptere) 
 Russland og deres FSB/KGB 
 England og deres MI‐6 
 Sveits og deres OCTOGON 
 Alle forbindelser med Satanistene i Vatikanet 

Disse betraktes som verstingene, siden får andre komme i tur og orden. 
Dette må gjøres for å kunne arbeide med det viktigste, nemlig å kaste av oss, befri oss fra det ekstremt 
belastende Åket i EØS/EU. På den måten vil andre nasjoner følge etter. 
 
S. trenger hjelp til å igangsette legale aksjoner imot sine trasnasjonale plageånder og trenger økonomisk 
hjelp til kompetent advokat eller Etterforsker:  
 
https://paypal.me/pools/c/8lFw516cZs 
https://www.spleis.no/project/95784 
 
 
Budskapet fra KRISTUS i 2014 sier: (Ja, ikke for 2000 år siden) Saker og ting har skjedd som nesten ingen 
har fått med seg. Som forberedelse til det kommende Dimensjonskiftet: 
 
"På dere tapre mennesker ligger ansvaret for å øke den globale oppvåkning. Dere vil bli reddet ifra den 
kommende konflikt, med fornyet styrke og med klare hensikter, for å bane vei i skapingen av en ny type 
Verden med en fornyet Bevissthet. Dere vil innlede begynnelsen på spirituell, teknisk og økonomisk 
fremgang og forbedring og Verdensfred i de mange hundre‐år som kommer.  
 
"On you brave people will rest the upliftment of world consciousness. You will emerge from the coming 
conflict, strong and purposeful, and will proceed to build another type of world consciousness. You will 
introduce the beginning of spiritual and technical and economic progress and world peace for centuries 
to come". 
 
Hilsen 
 
Anders Pedersen   

Offisiell Varsler  

Nasjonale Varslergruppe 

Medlem av FAMPO 

(Folkeaksjonen mot Maktmisbruk, Politistat og Overgrepskultur) 
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Medlem av 'KRISTUS' Bevissthet' 

 

 
 


